
 

Vejbystrand den 30 mars 2021  
 
 
Ordförande har ordet: 
 
Kära SPF-medlem! 
 
Vi är nu inne i Stilla veckan och kvällarna har blivit ljusa. Om hörnet väntar påsken. 
Det är härliga vårtecken och man känner hur optimismen sakta vaknar till liv. 
En del av oss har fått första sprutan och den andra väntar efter påsk, men vi är många 
som varje dag kollar brevlådan för att hitta en kallelse till vaccinering. Det stora 
samtalsämnet är ju nu om och när vi kan få börja träffas igen utan att vara rädda för 
varandra. 
 
Vi i styrelsen för SPF Barkåkra samt rese- och programgruppen ligger i startgroparna för 
att med full fart köra igång fler aktiviteter än de vi hittills lyckats genomföra.  
 
Jag hoppas att ni alla sett att tipsrundorna börjar. De får olika startplatser varje torsdag 
och det nya är att frågorna kommer att hänga kvar några dagar för att så många som 
möjligt ska kunna ta sig en trevlig promenad med lite hjärngympa. 
 
Snacket går fortsätter som tidigare varje måndag kl. 10. (dock ej Annandag påsk) 
Vi går i en timme och småpratar med varandra. Ibland stannar vi upp någonstans och jag 
berättar något intressant om platsen. Ibland traskar vi bara på. Alla är välkomna! 
 
Gympan på hamnplanen är populär men det finns plats för fler. Ingrid och Marianne är 
pigga och glada ledare och ser till att vi får frisk luft långt ner i lungorna. Vi gympar på 
tisdagar kl. 10. 
 
Boule har blivit så populärt att det nu finns två grupper på onsdagar, kl. 11 och kl. 14. 
Man kan ju spela boule även andra dagar så det är fritt fram om nya grupper tillkommer! 
Trivsamt spel och småprat mår alla bra av. 
 
Nu väntar vi på lite vårvärme och då blir det lättare att komma ut och träffas. En trevlig 
plats är Ruffen nere vid hamnen. Det är den lilla röda boden, kring vilken det står bänkar 
och en hammock och det finns även grillplats. Vi är välkomna att slå oss ner där och det 
är ju lätt att stämma träff några stycken när solen tittar fram. 
 
Eventuellt kommer vi att anordna ett café vid museet, men då måste det vara riktigt 
skönt väder så att man kan sitta ner en stund. Vi dukar i så fall med våra små runda bord 
med gott avstånd från varandra. Om någon vill hjälpa till tar jag gärna emot ett samtal! 
 
Nu önskar jag och styrelsen för SPF Barkåkra en glad och 
trevlig påsk till er alla! 
Snart träffas vi igen! 
 
Gun Wendelbo-Hansson 
Ordförande SPF Barkåkra 
 
 


